IJ
TRANSDUCTEUR DE PRESSION DE MELT POUR PRESSE À
INJECTER     Sortie 0-10V ou CANopen
Les capteurs de la série “IMPACT” sont des transmetteurs de
pression sans fluide de transmission, conçus pour être utilisés en
présence de températures élevées (350°C).
La pression du milieu est directement transférée à l’élément sen-
sible au silicium, par le biais d’une membrane très épaisse.

 - RoHS 2002/95/CE directive
Les recommandations d’installation electrique et Les Certificats de Conformité sont disponible sur le site www.gefran.com
CODIFICATION DE COMMANDE
SIGNAL DE SORTIE
0-10V N
CANopen D
IJ
GAMME DE PRESSION
3000 bar B03M
40000 psi P40M
AUTO-ZÉRO
EXTERNE E
CONNECTEUR
5 Pin (seulem. CANopen) 5
6 Pin (seulement 0-10V) 6
7 Pin  (seulement 0-10V) 7
8 Pin  (seulement 0-10V) 8
CLASSE DE PRÉCISION
0,5% P.E M
FILETAGE
1/2 - 20UNF1
LONGUEUR CAPTEUR
113,1 mm / 4.5”J
1000 mm  39.4” N
2000 mm  78.7”X
LONGUEUR TIGE
FLEXIBLE (L)
AUTO-ZÉRO
MAGNETIC 0
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr